SHAM 879 AUTAHT MHIAIS TTV 40 SSANLHOILL MDAHD

I Jo 1 33eq "HSOOT HINODHL TTIM MHADS HSN HLIM ATIVIOIAOINAd SMAIIAIDS NHLHOILL LSNIA * HLON
8 <) wwze Xy ASD | 9
I —\ SWAMNT | ¢
I =\ YN T | ¥
9 ) WWE X, p/[@ 1_Usep B[] | €
9 [ uWp/1@ 10ysepy Suudg | T
377  pavogpap] 2y) 9 Ww(¢ X 9N Mo10S DDl | 1
puyaq Sury.opy T, 50 Suondiaseq oN
P180q)00] 2% PIBOqPRIH U] ISI'] dIempleH
R ~ 4 ey opis | d
3o B pAvoqppaf] Y} m £0 suondrsaq oN
puIyaq SUBHON W, ey 9pIS
I - ¥ yoddng je[S q
4 ®’IS | A
1 Eﬁ—mm U.EOQHOOH— U
[4 D31 | d
1 [eued pleoqpesaHy A\
\muo mﬂOﬁQme@Q ON
397 paeoqpedy 7 pieoqpedy
Is1T Juduodwo)
V : NOISIATYI
NXA-TILOTD / 8¥A-TILOTD
NXd-TIL01D / 8YO-TILOID
NXA-VILOTD / 8¥A-VILOTD
NX4-VIL0LD / 8¥O-VILOID : THAOW
TIVIAAIS / (SLH0ddNS ¥ ‘SLVIS #) AIVOd.L00A ® QIVOdaAVAH T1nd SNOILLDNMALSNI ATdINASSY

TTIVIAAIS / (SLI0ddNS # ‘SLVIS ¥) QIVOdL004 % AIVOddVAH NAANO : NOLLITIDSAd




‘SANIVINAS 8-9 ST SALAOL SAIMAAS LNHIOS SIA SAT ANO YATITIIA
I Jns | a3eq "INTHIASAA dS SIA SAT ‘AOVSNT Y "INTINTIATTNOTA SIA SHT ATANAASAA * ANOAVINTA

SAdVLA

) Wwze X yIN ASO SIA

— SN «T» 91D

Wl X . p/10 91e[d 9[9puoy

WF/1Q HOSSOY © O[[opuoy
wwQg X 9N OFOI SIA
20 suondLsa(q oN

WP PALd 19 IR L, U dLId[[IEIUINY

9
S
=\ YN« D | ¥
€
4
1

Oo|lo|o|—]|—]|o

pod pmop el |
D] 249LLIDP «T» 2SVNDADIN |

4 uoId3uo0] 1

\
paIg ¥ 11 op 219 m 20 suondrsaq N
D] 2.491L42D «3» 23DNDADPY | uoII3uoY

9)Je7] dp UdNNOS

e

W 9p patd

(174 pard

WIep AL

20 suondLsaq o
T 9P PILd ¥ ML

sjuesodwo)

— e =[]
<[m|o[Aa|m

V4

V  NOISIATY

NXA-TILOTD / SPA-TILOTD
- NXI-TILOTD / 8¥O-TILOTD
[ 4dVLA NXA-VILOTD / 8YA-VILOTD
NXI-VILOID / 8¥O-VILOID : ATAAOIN

CHdVLA

‘NOJYAINOT/ (SLIAOdNS ¥ ‘SALLVT #) LI'TAd Adld % ALAL MHU&#HMHEH@@@JQ mZOHHUDMHmZH

‘NOYIONOT/ (SLI0ddNS ¥ ‘SHLLVT $) LI'T ANVID Ad Adld ® ALAL : NOLLATIOSAA




SMHIAM 8-9 AUTAHT MAIIS TTV A0 SSUNLHOILL MIOAHD
1Jo | 33eq "HSOOT HINODHT TIIA MHAYOS SN HLIM ATIVOIAOTIAd SMAIIDS NALHIILL LSNN ¢ HLON

8 ) wwze X yINASD | 9

I —\ SINANT | ¢

I =\ YINKNT | ¥

9 S Wwe X, p/1@) 1usepmy el | €

9 Wb/1@ 1oysepy Sundg | ¢

9 o WW()§ X 9N MdI0S DFD[ 1
£0 suondrLisaq (UN]

PIe0q)00 2 PIBOQPEIH U] ISI'] ddempaeH
S ~ 4 ey opis | d
327 3 pivogpvap ay; | £0 suondrsaq oN
1
putaq SUBHoN LY, | ey opIs

“““““““““““ 8 woddng e[S | 4
4 ®S |

I [oueq preoqioo | O

4 (/D1 | 4

I [oued pieogpesy |V
£0 suondrsaq ON

397 paeoqpedy 2 pleoqpedy
3817 Juduodwo)
V : NOISIATY

NXI-TILOID / 6¥O-TILOID
NX4d-VILOTID / 6¥D-VILOID : THAON

TIVIAAIS / (SLI0ddNS 8 ‘SLVIS §) AYVOILO0A ¥ AAVOIAVAH ONI : NOLLARIDSAd SNOLLDMMALSNI A TAINASSY




"SANIVINES 8-9 SA'T SALNOL SHAHAAS LNAIOS SIA SAT N0 YATITIIA
[ Ans | a3ed "INTHIASHAA AS SIA ST “AOVSNT Y "INANAIATTNOTA SIA SAT HAAHASTY : ANOAVINAA

S AdV.Ld

8 <mth wwze X yINASO SIA | 9

I —\ SIN«TD | S

I =\ YN« D | ¥

9 ) WWel X, p/1Q0 9¥e[d 9[]9puoy | ¢

9 ub/1Q) OSSO B 9[[opUoy | ¢

paid ¥ 1] ap 212 ,“ 9 L wwog X 9N O4OI SIA !
D] 2491440p «T» dSONDADY | N0 suondrLidsa(q oN

“““ TP PALd 13 AL U SLIA[[ILIUIND

4 uor3uoy [ 4
L pagwmoponr | |20 suonduiasoq N
1] 2.491L12D «y» 2SDNbADJY | uosBu0
\ )
AL 8 opeTopusnnosg | g
sE D 14 e | a
M /
T ! wappatd | O
[4 (1pad | 4
! WIPARL | V
20 suonduasa(q oN
WP PAld B RL
sjuesodwo)
V : NOISIATYA

TPV AKE NXI-TILOLD / 6¥D-TILOID )
NX4d-VILOID / 6¥D-VILOID : HTHAOW

AP AR
‘NOYAONOT/ (SLIOdNS 8 ‘SALLVT $) LI'T ANVYED STUL Ad dAld ¥ ALAL : NOLLIRROSAd AHIOVTAINASSY.Ad SNOLLDNMALSNI




ASSEMBLY INSTRUCTIONS

DESCRIPTION : DRESSER / MIRROR

MODEL : C1071A-040 / C1071A-050
C1071L-040 / C1071L-050

REVISION : A

Component List

No Description Qty
A | Mirror 1
B | Dresser 1
C | Mirror Support 2
D | Dresser Support 1

Hardware List

No Description Qty
1 | JCBC M6 x 35mm 8
2 | Spring Washer @1/4 " S 8
3 Flat Washer ©1/4" x 20mm 8
4 | LKeyM4 N— 1

7

7

ASSEMBLY COMPLETED

e

STEP 1

Attach Mirror Support (C) to the Mirror (A) back, then tighten with JCBC
M6 x 35mm (1), Spring Washer @ 1/4" (2), Flat Washer @ 1/4" x 20mm (3) and

fully tighten with L Key M4 (4).

STEP 2

Place the mirror with support on the top of dresser (B). Then align center
as shown and tighten with JCBC screw (1), Spring Washer (2), Flat Washer

(3). Tighten using L Key M4 (4).

\
)
/'/\
=

®_

djust according to
the ground level.

=7

NOTE : MUST TIGHTEN SCREWS PERIODICALLY WITH USE SCREW WILL BECOME LOOSE.

Page 1 of 1

CHECK TIGHTNESS OF ALL SCREW EVERY 6-8 WEEKS.



INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE DESCRIPTION : COMMODE / MIRROIR

MODELE : C1071A-040 / C1071A-050
C1071L-040 / C1071L-050

ETAPE 1

Attacher renfort miroir (C) a l'arriére de miroir (A), serrer le vis (1),
rondelle a ressort (2) et rondelle plate (3) et serrer complétement avec

REVISION: A Clé <Ly (4).
Composants
Num. Descriptions Qté 2
A | Mirroir 1
B | Commode 1
C Support de Mirroir 2 A
D | Support de Commode 1
Quincaillerie |
Num. Description Qté
1 | Vis JCBC M6 x 35mm 8
2 | Rondelle a Ressort @1/4" ® 8 i
3 | Rondelle Plate @1/4" x 20mm 8
4 | Clé «L» M4 — 1

(/ u
N\, g 4
I
ETAPE 2 H
Placer le mirroir avec les suport au dessus de la commode (B). Utilisant la
vis (1), la rondelle (2) et la rondelle plate (3) et serrer completement avec
CIé «L» (4).

&% ~

MONTAGE TERMINE <§ L
P “
20
N~ ///// «'Q/‘ o
|
/ % ]
1 . I
|

Adjuster tel que le
meuble soit de niveau.
REMARQUE : RESERRER LES VIS REGULIEREMENT. A L’USAGE, LES VIS SE DESERRENT. Page 1 sur 1

VERIFIER QUE LES VIS SOIENT SERREES TOUTES LES 6-8 SEMAINES.



